Direction de publication : Mathilde HELLEU, avocate au Barreau de Lyon, 174 Rue de Créqui, 69003 LYON.

Adresse courrier électronique : m.helleu@helleu-avocat.fr

Nature des informations: Le site helleu-avocat.fr a pour but de mettre des informations à disposition des utilisateurs. Ces informations sont fournies de manière non exhaustive, dans un but d'information générale. En aucun cas, les informations ne constituent un acte de conseil juridique, de sollicitation ou une offre de services. Chaque utilisateur est responsable de l'usage qu'il fait des informations transmises sur le site.

Accès au site: L'utilisateur du présent site reconnaît disposer de la compétence et des moyens nécessaires pour utiliser et accéder à ce site et avoir vérifié que la configuration informatique ne contient aucun virus et qu'elle est en parfait état de fonctionnement. L'utilisateur reconnait avoir été informé que le site helleu-avocat.fr est accessible 24 heures sur 24 et 7 jours sur 7, à l'exception des cas de force majeure, difficultés liées à la structure des réseaux de communication ou difficultés techniques. Mathilde HELLEU met tout en œuvre pour offrir aux utilisateurs des informations disponibles et vérifiées mais ne saurait être tenu responsable des erreurs, d'une absence de disponibilité des informations et/ou de la présence de virus sur son site. En naviguant sur ce site, l'internaute s'engage à ne pas en perturber le bon fonctionnement par des actes malveillants à l'encontre du site ou de l'éditeur.

Propriété intellectuelle: Le site appartient et est exploité par Mathilde HELLEU. Aucun élément composant le site ne peut être utilisé, copié, ou reproduit sans l'autorisation écrite et préalable de Mathilde HELLEU. Mathilde HELLEU se réserve le droit de poursuivre tout acte de contrefaçon de ses droits de propriété intellectuelle. Une telle contrefaçon est sanctionnée par les articles L. 335-2 et suivants du Code de la propriété intellectuelle, par les dispositions de la loi du 1^{er} juillet 1998 portant transposition dans le Code de propriété intellectuelle de la directive européenne du 11 mars 1996 relative à la protection juridique des bases de données. Tout utilisateur ou visiteur du site web ne peut mettre en place un hyperlien en direction de ce site sans l'autorisation expresse et préalable de Mathilde HELLEU.

Données collectées: Les données collectées par helleu-avocat.fr sont uniquement des données à caractère personnel fournies de plein gré. Ces données sont exclusivement à usage interne. Les données ainsi collectées ne seront ni communiquées à des tiers, ni cédées, ni échangées ou louées. Conformément à l'article 27 de la loi 78-17 du 6 janvier 1978 « *Informatique et liberté* », vous disposez d'un droit d'accès, de rectification et de suppression sur les données que vous pouvez être amenés à me communiquer. Ce droit peut être exercé à l'adresse suivante : m.helleu@helleu-avocat.fr

Le secret des correspondances n'est pas garanti sur le réseau internet.

Hébergement : Le site internet helleu-avocat.fr est hébergé par wix. Wix.com.inc. Adresse : 500 Terry A François Blvd San Francisco, CA 94158. Téléphone : + 1 415-639-9034.

Crédits photos: Frédéric VIGIER, photographe

Votre navigation sur le site peut donner lieu à l'utilisation de cookies, si vous poursuivez la navigation sans modifier le paramétrage de votre navigateur. Pour désactivez les cookiers, reportez-vous aux instructions de votre navigateur.